PREFEITURA DE
' VALINHOS

OF. Nº 1551/2021-DTL/SAJIWP

Valinhos, em 06 de outubro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1664/21-CMV

Vereador José Henrique Conti

Processo administrativo nº 15708/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao autor da propositura:

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,    ODOY a
refeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/Iog
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 - Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 —e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
“REF. Cl. Nº 1960/2021 - D.T.LIS.A.J,1.”

"REQUERIMENTO Nº 1664/2021 - Vereador José Henrique Conti”

AO DEPARTAMENTOTÉCNICO - LEGISLATIVOIS.A.J.I.

Em resposta à C.lnº 1960/2021 atendendo à solicitação contida no
Requerimento 1664/2021 de autoria do nobre vereador José Henrique Conti,
consultada a área competente da Municipalidade, encaminho os esclarecimentosaos
quesitos formulados, como seguem:

1. Informamos que o Programa de Regularização de Núcleos Habitacionais
— Cidade Legal encontra-se ativo e os trabalhos sendo executados regularmente.

Zi. NUCLEOSIRREGULARESCOM PROCESSSOABERTO

NOME NUCLEO IPTNDJoia
Suiço

S.P.M.A., em n de outubro de 2021.

DE
EDUAR SO

Secretário de Planejamento e Mei

x,
RIS/-

Ambiente
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensalBvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br